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“Hidromorava” SH.A
Hldromorava Regionalna Kompanija za Vodovod
Qi Gt A “Hidromorava” D.D
S Regional Company for Water
. .
N ) “Hidromorava” J.S.C
I Gjilan

Né mbéshtetje 1€ nenit 15 té¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 01/2024 pcr Rregulhmm e
Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés me numér 1105 i datés
06.08.2025. pas mbajtjes sé testimit me shkrim, harton raport pune me listén e kandidatéve t& cilét ¢
kan¢ kaluar testin me shkrim t& mbajtur me 14.08.2025, si mé poshté:

Rezultatet e arritura (€ testit me shkrim pér pozitén: Teknik i shkygjes dhe kontrollit
(kandidatét ¢ cilét e kané kaluar testin me shkrim)

i Emri dhe’ Mbiemti i f:? PikéL ¢ fituara nga test
kandidagy ~ e o %

1. ITabib Murati , 66 piké
2. Xhelal Shabiu 66 piké
_3 Naser Kamberi - 65 piké
4. Valdet Isufi 65 piké
S. Visar Zeqiri 64 piké
6. Zenel Maliqi 57 piké
7. Driton Krasniqi ) 50 pike

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim, brenda afatit tre (3)
ditor mund € ushtrojné ankesé ndaj rezultatit (& testit me shkrim prané Komisionit t& Ankesave né
KRU."Hidromorava™ - Sh.A.
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